
Plán cykloturistického kurzu a informace 
 

Datum: 9.-14.5.2016 (pondělí až sobota) 

Odvoz věcí: V neděli, 8.5.2016 v 15:00 autobusová zastávka – Bělá, 15:20 parkoviště u 

školy – Chuchelná, 15:45 autobusová zastávka Strahovice. 

Odjezd: Žáci z Chuchelné a Bělé – sraz v 8:00 ve škole 

                Žáci ze Strahovic – sraz v 8:30 ve Strahovicích na autobusové zastávce 

Příjezd: Na stejné místo odjezdu v sobotu 14.5.2016 v odpoledních hodinách (cca 

15:00) 

Plán a náplň akce: 

Dny Dopolední zaměstnání Odpolední zaměstnání 

1. den 
(9. května)  

Příprava na cestu + 

zabalení a naložení 

zavazadel + kontrola 

kol a odjezd na chatu. 

 

Příjezd na kemp + 

ubytování + netradiční 

sporty. 

 

2. den 
(10. května) 

Výuka nové hry   

Kin-ball. 

Turnaj družstev v 

bumperballu. 

 

3. den 
(11. května) 

Turistická vyjížďka po 

rozhlednách v okolí. 

Jízda zručnosti, závod do 

vrchu, opékání.  

 

4. den 
(12. května) 

 

 

Netradiční hry + 

vědomostní sportovní 

soutěže. 

Paintballový turnaj 

družstev a turnaj ve 

vodním fotbálku.  

5. den 
(13. května) 

 

6. den 
(14. května) 

 

Netradiční hry, orientační 

běh. 

 

Úklid a balení + odjezd 

na kolech domů. 

Tábornické dovednosti, 

večerní hra. 

 

Návrat z turistického 

kurzu domů 

 

Večerní zaměstnání: 

 Denní rozkaz 

 Přednášky ( bezpečnost a chování v terénu, videoprojekce, zdravověda) 

 Společenské hry a soutěže 

 

Nezbytné vybavení s sebou: 

 Jízdní kolo v dobrém technickém stavu – odborně seřízené (doklad) 

 Cyklistická přilba, reflexní prvky 

 Doklad s fotografií – pro prokázání se v Polsku (cestovní pas, občanský průkaz,…) 

 Průkaz zdravotní pojišťovny (odevzdáte v den odjezdu zdravotnici s bezinfekčností) 

 Extra 1 sadu oblečení na Paintball (vhodnou k ušpinění potr. Barvivem – lze vyprat) 

 1x svítilnu (baterku – pro večerní hry a program…) 

 

 

Kontakt na vedoucího akce:   Mgr. Jakub Lampart, Tel.: +420 605 005 324 



Plán cykloturistického kurzu a informace 
 

 Žáci jsou pojištěni v rámci cestovního pojištění pro pondělní a sobotní cestu přes 

Polsko.  

 Adresa konání kurzu: Sportovní areál Obec Bohušov, Bohušov 15, 793 99 Bohušov 

 Program kurzu se může měnit podle počasí nebo aktuálních podmínek a situací 
vzniklých během pobytu. 

 Mokrá varianta cesty: sraz žáku v 8:00 ve škole v Chuchelné, doprava po částech 

připraveným Tranzitem či autobusem. 

 

……………….………………………………zde odstřihněte……………………………………………… 
 

 

Info k netradičním aktivitám na kurzu a připomínky zákonných zástupců k účasti žáka: 
 
Paintball a vodní fotbálek – může se zúčastnit   vs.   nemůže se zúčastnit 
http://opava.paintballmania.cz/ 

 

Bumperball – může se zúčastnit   vs.   nemůže se zúčastnit 
http://www.aquazorbing.cz/bumper_ball.php 

 

 

Jiné omezení programu pro žáka ze strany rodičů: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlas zákonných zástupců s mimoškolní akcí 
Cykloturistický kurz - ZŠ 

Škola: ZŠ a MŠ Chuchelná Komenského 186, 747 24 Chuchelná 
Souhlasím s účastí mého syna (dcery)  
 
 

 

na cykloturistickém kurzu ve dnech 9. až 14.5.2016 
Dostal jsem informace o kurzu: 
- termín a místo odjezdu na kurz, termín a místo příjezdu z cykloturistického kurzu  
- náplň kurzu, 
- způsob dopravy, ubytování a stravování, 
- výši účastnického poplatku a způsob financování. 
Souhlasím s uvedením osobních údajů mého syna (dcery) pro potřeby ubytovatele (jméno, 
adresa, datum narození) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
Prohlašuji, že syn (dcera) může dostat individuální volno bez dohledu učitele na omezený 
časový úsek a v určeném prostoru a že dcera (syn) může po příjezdu z kurzu odejít sama 
(sám) domů. 
Jsem si vědom zdravotního stavu svého syna (dcery) a při odjezdu odevzdám zdravotníkovi: 
- Průkaz zdravotní pojišťovny (postačující je i fotokopie). 
- Prohlášení zákonných zástupců dítěte (nejeví známky akutního onemocnění, nepřišel do 
styku s infekčním onemocněním, není nařízeno karanténní opatření). 
Syn (dcera) má nezbytného vybavení na cykloturistický kurz. 
Datum a podpis zákonného zástupce žáka  

http://opava.paintballmania.cz/
http://www.aquazorbing.cz/bumper_ball.php

